

**VIND EN FLASKE
CHAMPAGNE!**

Champagne Secrets
BY LE BON GOÛT

CHAMPAGNE *Stories*

Hvis du har været inde på vores hjemmeside for nylig har du måske opdaget, at der er sket noget - vi har nemlig fået nyt navn!

Som du sikkert allerede ved, elsker vi historierne, myterne og bestemt også hemmelighederne i og om Champagne - men vi synes, at **STORIES** siger mere om, hvad det er vi elsker at dele med dig.

Vores historier kan handle om små producenter, der arbejder på marker, der har været i familiens eje i generationer, store champagnehuse omgærdet af mystik og eventyr - eller bare om et skønt glas, indtaget på en fortovscafe i hjertet af Reims.

Hvad betyder champagne for dig?
Vi vil gerne høre din historie.

Hvis du har lyst til at fortælle os en god champagnehistorie - og være med til at sprede budskabet om vores nye navn - må du meget gerne dele den med os og andre på Instagram.
Brug hashtag #champagnestories.dk og @champagnestories.dk - så er du med i lodtrækningen om månedens champagne.

Vi trækker lod hver måned året ud blandt alle opslag fra de seneste 30 dage.

Tusind tak, fordi du er en del af vores champagnehistorie!

Passion - Juni 2020

*Le champagne
- c'est l'amour!*

En ægte kærlighedshistorie...

Da den unge Florent Bergeronneau fra Ville-Dommange mødte den skønne Veronique Marion fra nabobyen Trigny opstod sød musik i vinmarkerne... ikke blot forelskede de sig i hinanden, de delte nemlig også passionen for markerne, landskabet og champagnen.

Da de begge var børn af champagneproducenter, blev deres møde til en rigtig champagne-kærlighedshistorie, og champagnehuset Bergeronneau-Marion blev grundlagt - og det er netop det champagnehus (og den kærlighedshistorie) der er temaet denne måned.

Der findes mange flere kærlighedshistorier som denne... kig efter de dobbelte navne på champagneetiketterne - børn af champagneproducenter har det med at forelske sig i hinanden. Måske fordi de ved, at de her finder en sjæleven, der kan dele passionen for det intense arbejde, der går forud for nydelsen af de delikate bobler.

Vi glæder os til at dele flere kærlighedshistorier
- og andre historier - med jer.

God fornøjelse - og skål for kærligheden!

Katrine & Louise // Champagne Stories

CHAMPAGNE
Stories